АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРЛАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.04.2024 г                                  с. Варламово                                       N 13

       Об утверждения паспортов пожарной безопасности населенных пунктов подверженных угрозе лесных и других ландшафтных (природных) пожаров на территории Варламовского сельсовета Болотнинского района
                                               Новосибирской области.

         В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994  № 69-ФЗ «О пожарной безопасности»  и Постановления Правительства Российской Федерации от 21 мая 2021 года № 766 «О внесении изменений в правила противопожарного режима в Российской Федерации»
 1. Утвердить паспорта пожарной безопасности населенных пунктов, подверженного угрозе лесных и других ландшафтных (природных) пожаров на территории Варламовского сельсовета, Болотнинского района, Новосибирской области.
 2. Опубликовать распоряжение в официальном вестнике Варламовского сельсовета.
 3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Варламовского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области                                                    А.В. Приболовец